
Date Heure Description Date Heure Description

Fri 12/09/2025 20h00 Répétition, Accueil des nouveaux Sun 04/01/2026 09h00-12h00 Répétition *
Fri 19/09/2025 20h00 Répétition Wed 07/01/2026 20h00 Répétition générale (Voeux du maire)

Fri 26/09/2025 19h00 Présentation pour les nouveaux Fri 09/01/2026 19h00 Cérémonie des voeux du maire - à confirmer

Fri 26/09/2025 20h00 Répétition Fri 16/01/2026 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes à 19h

Fri 03/10/2025 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes à 19h Fri 23/01/2026 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors à 19h

Sun 05/10/2025 07h00-19h00 Braderie Fri 30/01/2026 20h00 Répétition + Partielle Flûtes à 19h

Fri 10/10/2025 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors à 19h Fri 06/02/2026 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres à 19h

Fri 17/10/2025 19h30 Répétition Fri 13/02/2026 Vacances

Fri 17/10/2025 21h00 Assemblée générale Sun 22/02/2026 09h00-12h00 Répétition *
Fri 24/10/2025 20h00 Répétition + Partielle Flûtes à 19h Fri 27/02/2026 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes à 19h

Fri 31/10/2025 Vacances Sun 01/03/2026 Evénement FMA à Lagnieu

Sun 02/11/2025 09h00-12h00 Répétition * Sat 07/03/2026 09h00-18h00 Stage au conservatoire

Sat 08/11/2025 09h00-18h00 Stage au conservatoire Sun 08/03/2026 09h00-12h00 Répétition

Sun 09/11/2025 09h00-12h00 Répétition Thu 13/03/2025 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors à 19h

Tue 11/11/2025 10h00-12h30 Cérémonie Armistice (Prévessin / Ornex / Ferney) Thu 20/03/2025 20h00 Répétition + Partielle Flûtes à 19h

Fri 14/11/2025 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres à 19h Thu 27/03/2025 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres à 19h

Sat 15/11/2025 Soirée Concert au Grand-Saconnex Thu 03/04/2025 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes à 19h

Fri 21/11/2025 20h00 Répétition + Partielle à définir

Sun 23/11/2025 12h30 Repas de la Sainte-Cécile à Ornex

Fri 28/11/2025 20h00 Répétition + Partielle à définir Date Heure Description

Fri 05/12/2025 19h00 Mini-concert au marché de Noël à Ferney Sun 19/04/2026 09h00-12h00 Répétition *

Fri 05/12/2025 20h00 Répétition générale Fri 24/04/2026 Pas de répétition

Sun 07/12/2025 17h00 Concert au COSEC (RDV 14h00) Fri 01/05/2026 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors à 19h

Fri 12/12/2025 20h00 Répétition Fri 08/05/2026 19h00 Cérémonie de l'Armistice à Ferney

Fri 19/12/2025 - Vacances Fri 08/05/2026 20h00 Répétition générale

Sat 09/05/2026 20h00 Concert au COSEC (RDV 17h00)

Fri 15/05/2026 Pas de répétition

Date Heure Description Fri 22/05/2026 20h00 Répétition ou Concert de quartier

Fri 10/07/2026 21h00 Concert à la Brasserie Gessienne à Ornex Fri 29/05/2026 20h00 Répétition ou Concert de quartier

Tue 14/07/2026 19h30 Fête nationale au Parc de la Tire (RDV 18h30) Fri 05/06/2026 20h00 Répétition ou Concert de quartier

Fri 04/09/2026 20h00 Répétition * Fri 12/06/2026 20h00 Concert de quartier à Ornex (à confirmer)

Sun 06/09/2026 11h30 Concert Kermesse Protestante (RDV 10h30) * Fri 19/06/2026 20h00 Répétition ou Concert de quartier

Fri 11/09/2026 20h00 Répétition, Accueil des nouveaux Sun 21/06/2026 Festival des musiques du Pays de Gex (Saint-Jean)
Fri 26/06/2026 20h00 Répétition

Sat 27/06/2026 Fête à Voltaire

Sun 28/06/2026 journée Pique nique / barbecue dans le Jura

Trimestre 1 2025/2026 Trimestre 2 2025/2026

Trimestre 3  2025/2026

Eté 2026

(*) répétition ou événement bonus pour la présence
Version du 27.07.2025


